as necessidades da Frota de Veículos da Câmara Municipal, conforme especificações na proposta de preço.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de
Fornecimento de Combustível.

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de RS 2.624,30 (Dois
Mil Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Trinta Centavos), devendo o pagamento ocorrer mediante
apresentação de Nota Fiscal, após devidamente atestado da entrega do combustível pela Secretaria Responsável.

CLÁUSULA QUARTA - Do prazo: O prazo do presente contrato será por um período de até 60 (sessenta

[...]

AUTO POSTO APACHE LTDA PP - ME
Empresa Contratada

RESUMO DO CONTRATO N° 05-01/2017

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação n° 05/2017
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba.

Contratada: Sérvio Kleberde Oliveira Ferreira.

Valor de R$ 7.980,00 (Sete Mil Novecentos e Oitenta Reais)

Objetivo: de contratar Serviços a ser prestado no apoio Administrativo no setor de

Recursos humanos, especializados no assunto Previdenciário, acompanhamento

geral de GFIP, FGTS, RAIS Imposto de renda pessoa Jurídica.

Poções, Bahia, 04/01/2017.

[...]

Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba.
Contratada: Auto Posto Apache LTDA PP - ME.
CNPJ N° 09.153.856/0001-71
Objetivo: Com objetivo aquisição de 700 litros de Gasolina para manutenção da frota
de veículos pertencente à Câmara Municipal de Vereadores de Poções :BA.
Valor R$ 2.624,30 (Dois Mil Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Trinta Centavos).

Poções, Bahia, 18/01/2017.

Davi Soares Nascimento
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções-Ba,

Documento asunddo iliy italmame conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chsveí Publicai Brasileira - ICP-Brasií.